

Notice of Addendum
RFP No. 20-62, Security System Firm to Provide Innovative
Multi-Community Wireless Security Camera Systems
Addendum No. 4

Date: **April 21, 2020**

Notice are provided for clarification and/or change

Bid Submittal Date: **May 19, 2020 @ 4:00 p.m.**

The bid/proposal will be mailed or delivered in time to be received no later than the specified opening date and time. Late submissions shall not be accepted

Receipt of addendums are to be acknowledged in the returned proposal package on the **BIDDERS CHECK LIST FOR BID/PROPOSAL SUBMISSION**

1. Question: Are there any drawings or pictures reflecting the existing cameras and design?
Answer: The existing equipment is outdated and likely at its end of life. The intent of the RFP is for respondents to propose new innovative technology and for all the outdated equipment be phased out.

2. Question: Where the IDF are physically located?
Answer: This question was answered in Addendum No 3, Question No 3

3. Question: Addendum No 3, Question 6 refers to an existing layout + (was this existing layout posted somewhere). Where can I get a copy of the existing layout. Is there going to be a site visit?
Answer: An existing equipment layout is not available. The existing equipment is outdated and likely at its end of life. The intent of the RFP is for respondents to propose new innovative technology and for all the outdated equipment be phased out. The notice for site visits is addressed in Addendum 3, Question 7. Firms can also use google earth or visit the site for a visual.

End of Addendum 4